公司本次重组的相关审计报告、备考合并审阅报告的议案》，监事

会在审议本次交易的相关议案时关联监事均已回避表决。

(2) 收购人关于本次收购的批准和授权

1、2020 年 5 月 22 日，广州宏仁唯一股东香港聚丰作出股东决定，

同意广州宏仁将其持有的标的公司无锡宏仁 75.00%的股权转让给

上市公司，同意与上市公司签署《发行股份购买资产协议》及其补

充协议、《业绩补偿协议》及其补充协议。

2、2020 年 5 月 22 日，香港聚丰唯一董事王文洋先生作出董事决

定，同意香港聚丰将其持有的标的公司无锡宏仁 25.00%的股权转

让给上市公司，同意与上市公司签署《发行股份购买资产协议》及

其补充协议、《业绩补偿协议》及其补充协议。

3、2020 年 5 月 22 日，CRESCENT UNION LIMITED 唯一董事王

文洋先生作出董事决定，同意 CRESCENT UNION LIMITED 参与

上市公司本次募集配套资金，并以现金 12,000.00 万元予以认购，

同意 CRESCENT UNION LIMITED 与上市公司签署《募集配套资

金股份认购协议》及其补充协议。

(3) 中国证监会的核准

23

中国证监会作出证监许可[2020]2625 号《关于核准宏昌电子材料股

份有限公司向广州宏仁电子工业有限公司等发行股份购买资产并

募集配套资金申请的批复》，核准上市公司向广州宏仁发行

200,454,545 股股份、向香港聚丰发行 66,818,181 股股份购买相关

资产；核准上市公司向 CRESCENT UNION LIMITED 非公开发行

股份募集配套资金不超过 12,000.00 万元。

2.3.2 本次收购尚需履行的相关程序

本次收购尚需履行商务主管部门的相应程序。

三、本次收购的收购方式

3.1 收购人及其一致行动人持有上市公司股份的情况

本次收购前，BVI 宏昌持有上市公司 25,370.20 万股股份，占上市公司已发

行总股本的 41.29%，系上市公司控股股东；广州宏仁、香港聚丰、CRESCENT
UNION LIMITED 均未持有上市公司股份。

本次交易中，标的公司的评估值为 102,900.00 万元，本次交易作价 102,900.00

万元，本次发行股份购买资产的价格为 3.85 元/股。按《发行股份购买资产协议》

及其补充协议约定测算，本次发行股份购买资产的发行数量预计为 267,272,726
股。按本次交易发行股份数量(不含募集配套资金)测算，上市公司股权结变化如

下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量(股) 持股比例(%) 持股数量(股) 持股比例(%)

BVI 宏昌 253,702,000 41.29 253,702,000 28.77%

广州宏仁 —— —— 200,454,545 22.74%

香港聚丰 —— —— 66,818,181 7.58%

其他流通股股东 360,709,700 58.71 360,709,700 40.91%

合计 614,411,700 100.00% 881,684,426 100.00%

注：交易各方的持股数量根据预估情况测算，最终按实际发行数量为准。

根据上表，上市公司的总股本预计变更为 881,684,426 股，BVI 宏昌预计持

有占上市公司总股本 28.77%的股份，仍为上市公司控股股东；王文洋先生及其

女儿 Grace Tsu Han Wong 女士预计控制占上市公司总股本 59.09%的股份，仍为

上市公司实际控制人。

24

此外，上市公司同时拟向 CRESCENT UNION LIMITED 非公开发行股份募

集配套资金。本次募集配套资金的金额预计不超过 12,000.00 万元，发行价格为

3.66 元/股，发行数量不超过 32,786,885 股。假定 CRESCENT UNION LIMITED
按照《募集配套资金股份认购协议》及其补充协议约定的上限认购(32,786,885 股)，
则按本次交易发行股份数量(含募集配套资金)测算，上市公司股权结变化如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量(股) 持股比例(%) 持股数量(股) 持股比例(%)

BVI 宏昌 253,702,000 41.29 253,702,000 27.74%

广州宏仁 —— —— 200,454,545 21.92%

香港聚丰 —— —— 66,818,181 7.31%

CRESCENT
UNION LIMITED

—— —— 32,786,885 3.59%

其他流通股股东 360,709,700 58.71 360,709,700 39.44%

合计 614,411,700 100.00% 914,471,311 100.00%

注：各方的持股数量根据预估情况测算，最终按实际发行数量为准。

根据上表，上市公司的总股本预计变更为 914,471,311 股，BVI 宏昌预计持

有占上市公司总股本 27.74%的股份，仍为上市公司控股股东；王文洋先生及其

女儿 Grace Tsu Han Wong 女士预计控制占上市公司总股本 60.56%的股份，仍为

上市公司实际控制人。

3.2 本次交易方案的主要内容

3.2.1 本次交易的整体方案

根据《收购报告书》，本次交易，上市公司拟向广州宏仁、香港聚丰 2
名无锡宏仁股东以非公开发行股份的方式购买其持有的无锡宏仁100%
的股权，并向 CRESCENT UNION LIMITED 非公开发行股份募集配套

资金，本次交易具体情况如下：

1、发行股份购买资产：上市公司以非公开发行股份的方式向广州宏仁、

香港聚丰购买其合计持有的无锡宏仁 100%股权。

2、发行股份募集配套资金：为提高本次交易整合绩效、支付本次交易

相关费用，上市公司拟向 CRESCENT UNION LIMITED 非公开发行股

份募集配套资金，募集配套资金总额不超过 12,000 万元，不超过公司

本次交易中以发行股份方式购买资产的交易对价的 100%。募集配套资

金拟用于补充标的公司流动资金、支付本次交易相关费用，其中用于补